

เอกสารประกอบหลักฐานหมวดที่ 6 ตัวชี้วัด 6.1-6.1.2

แบบรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

กรณารอกแบบรายงานผลตามที่หน่วยงานของท่านจัดซื้อในแต่ละรายการสินค้าหรือบริการ
ทั้งที่เป็นสินค้าที่ผ่านเกณฑ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมและไม่ผ่านเกณฑ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

รายการจัดซื้อสินค้าในช่วง...เดือนมกราคม...เดือนมิถุนายน 2563

ที่	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	เป็นมิตรฯ		ปริมาณสินค้า (ชิ้น)		มูลค่าสินค้า (บาท)			
						ทั้งหมด	เป็นมิตรฯ	ทั้งหมด	เป็นมิตรฯ		
1	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 3			✕		1	กล่อง	480			
2	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10			✕		2	กล่อง	480			
3	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/24			✕		4	กล่อง	600			
4	ปากกาไวท์บอร์ด			✕		15	กล่อง	4,500			
5	ผ้าปิดจมูก			✕		24	กล่อง	2,880			
6	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8			✕		2	กล่อง	360			
7	ปากกา Pentel			✕		1	โหล	840			
8	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด			✕		3	โหล	2,700			
9	เชือกปอ			✕		4	โหล	2,640			
10	เทปใสขนาด 1 นิ้ว แกนเล็ก			✕		10	ชิ้น	450			
11	เทปใส 1/2 นิ้ว แกนเล็ก			✕		9	ชิ้น	225			
12	หญ้าเทียม			✕		1	มัด	25,000			
13	กระดาษการ์ดขาว 210 แกรม			✕		6	แพค/ห่อ	540			
14	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม			✕		6	แพค/ห่อ	720			
15	กระดาษหลังรูป			✕		3	แพค/ห่อ	3,600			
16	สติ๊กเกอร์ใส ขนาดA2			✕		6	แพค/ห่อ	12,000			
17	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน A4			✕		12	แพค/ห่อ	1,440			
18	กระดาษ A4	idea max	70 แกรม	✓	SCG eco value	50	รีม	50	รีม	5,500	5,500
19	ปลั๊กจ่ายไฟ 5 เมตร			✕		4	ชุด	1,960			
20	ปากกาเขียน CD			✕		12	แท่ง	300			
21	ผงหมึกสีดำ			✕		1	ดรัม	2,000			
22	ผงหมึกสีน้ำเงิน			✕		1	ดรัม	3,000			
23	ผงหมึกสีแดง			✕		1	ดรัม	3,000			
24	ผงหมึกสีเหลือง			✕		1	ดรัม	3,000			

ที่	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	เป็นมิตรฯ		ปริมาณสินค้า (ชิ้น)		มูลค่าสินค้า (บาท)	
						ทั้งหมด	เป็นมิตรฯ	ทั้งหมด	เป็นมิตรฯ
25	กาว TOA 32 อ่อนซ์			✕		6 ขวด		420	
26	หมึกเติมไวท์บอร์ด			✕		12 ขวด		960	
27	ซองจดหมาย พับสี่ ตราครุฑ			✕		2 กล่อง		1,000	
28	คลิปดำ เบอร์ 109			✕		6 กล่อง		360	
29	คลิปดำ เบอร์ 108			✕		6 กล่อง		450	
30	คลิปดำ เบอร์ 111			✕		6 กล่อง		180	
31	คลิปดำ เบอร์ 112			✕		6 กล่อง		120	
32	เหล็กเสียบส่ววน			✕		1 กล่อง		220	
33	เสาธงอลูมิเนียม 2 เมตร			✕		12 ชิ้น		1,920	
34	เหล็กตอกข้อสอบ			✕		1 ชิ้น		25	
35	เทปกั้นเขต			✕		3 ชิ้น		315	
36	เทปใส 1 นิ้ว			✕		12 ชิ้น		900	
37	เทปสีแดง 21 มม.			✕		6 ชิ้น		990	
38	อะไหล่แท่นตัดเทป			✕		1 ชิ้น		25	
39	ชั้นวางเอกสาร 3 ชั้น			✕		2 ชิ้น		570	
40	กาวย่น 3 นิ้ว			✕		12 ชิ้น		840	
41	แม่กเย็บกระดาษ เบอร์ 1142 SDI			✕		1 เครื่อง		2,850	
42	กระดาษการดาษ 210 แกรม			✕		6 แพค/ห่อ		540	
43	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม			✕		8 แพค/ห่อ		960	
44	การดาษโฟโต้ 210 แกรม			✕		3 แพค/ห่อ		930	
45	ซองใส่ผูกเชือก			✕		3 แพค/ห่อ		540	
46	แฟ้มสอด			✕		2 แพค/ห่อ		120	
47	เคเบิลไท			✕		3 แพค/ห่อ		120	
48	สติ๊กเกอร์ A4 PVC			✕		5 แพค/ห่อ		1,000	
49	ซองใส่เอกสาร A4			✕		5 แพค/ห่อ		1,100	
50	กระดาษ A4	Quality	Quality Yellow 70 แกรม	✓	ฉลากเขียว	200 รีม	200 รีม	22,000	22,000
51	ธง สก.เบอร์ 80*120 ซม.			✕		12 ผืน		960	
52	ลวดเย็บกระดาษ 23/8,23/10,23/13,23/15,23/17,23/20,23/24			✕		1 ชุด		580	

ที่	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	เป็นมิตรฯ		ปริมาณสินค้า (ชิ้น)		มูลค่าสินค้า (บาท)	
						ทั้งหมด	เป็นมิตรฯ	ทั้งหมด	เป็นมิตรฯ
53	ปากกาไวท์บอร์ด ไพรอต			✕		24	แท่ง	600	
54	ปากกาไวท์บอร์ด			✕		12	แท่ง	264	
55	กบเหลาดึงโต๊ะ			✕		2	ตัว	1,390	
56	หลอด UV 36 วัตต์			✕		2	หลอด	2,600	
57	โซดาไฟ			✕		2	ถุง	240	
58	เจลล้างมืออนามัย			✕		10	ขวด	2,800	
59	สเปรย์ฉีดดับกลิ่น			✕		12	กระป๋อง	1,560	
60	ไม้กวาดแข็งทางมะพร้าว			✕		12	ชิ้น	900	
61	สบู่เหลวล้างมือ			✕		2	แกลลอน	600	
62	ถุงดำ 30x40			✕		12	แพค/ห่อ	1,020	
63	ผงซักฟอก ขนาด 95 กรัม			✕		24	ซอง	360	
64	ก้อนดับกลิ่นใหญ่			✕		24	ก้อน	3,600	
65	ก้อนดับกลิ่นเล็ก			✕		24	ก้อน	1,320	
66	เจลล้างมืออนามัย			✕		12	ขวด	3,360	
67	น้ำยาดับกลิ่นฆ่าเชื้อ			✕		1	ลิ้ง	2,450	
68	ถุงมือยางขาว			✕		6	ถุง	150	
69	ผงซักฟอก 2700 กรัม			✕		1	ถุง	255	
70	แอลกอฮอล์ ขวดหัวฉีด			✕		8	ขวด	2,560	
71	เจลแอลกอฮอล์ล้างมือ 500 มล.			✕		24	ขวด	7,200	
72	แอลกอฮอล์น้ำ			✕		6	ขวด	1,080	
73	สเปรย์ปรับอากาศ	เกรท	320 มล	✕		36	กระป๋อง	4,860	
74	ก้อนดับกลิ่น			✕		2	โหล	840	
75	ฟองน้ำล้างจาน			✕		1	โหล	240	
76	ผ้าเช็ดโต๊ะ			✕		3	โหล	1,950	
77	ขวดใส่สบู่ล้างมือ			✕		3	โหล	1,350	
78	ขวดใส่สเปรย์น้ำยา			✕		3	โหล	1,230	
79	ทิชชู่ม้วนใหญ่	KIMSOFT	*JRT 1 Ply	✓	ฉลากเขียว	3	โหล	3	โหล
80	แปรงซักผ้า			✕		1	โหล	220	
81	แปรงขัดพื้นทองเหลืองด้ามยาว			✕		12	ชิ้น	2,100	

ที่	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	เป็นมิตรฯ		ปริมาณสินค้า (ชิ้น)		มูลค่าสินค้า (บาท)	
						ทั้งหมด	เป็นมิตรฯ	ทั้งหมด	เป็นมิตรฯ
82	เจลปรับอากาศ			×		36	ชิ้น	4,320	
83	น้ำยาดันฝุ่น			×		8	แกลลอน	4,960	
84	น้ำยาขจัดคราบ			×		3	แกลลอน	1,080	
85	น้ำยาดับกลิ่น			×		2	แกลลอน	580	
86	สบู่เหลวล้างมือ			×		5	แกลลอน	800	
87	ไฮเตอร์			×		12	แกลลอน	3,060	
88	ผงซักฟอก			×		1	แพค/ห่อ	144	
89	ถุงขยะขาว 24x34 นิ้ว			×		7	แพค/ห่อ	630	
90	ถุงขยะดำ 30 x 40			×		60	แพค/ห่อ	4,200	
91	ถุงขยะดำ 24x28			×		60	แพค/ห่อ	4,200	
92	ถุงขยะดำ 36 x 45 นิ้ว			×		60	แพค/ห่อ	4,200	
93	กระดาษเช็ดมือ	SCOTT	Interfolded Hand Towel 2 Ply	✓	ฉลากเขียว	48	แพค/ห่อ	48	แพค/ห่อ
				รวม		1,108	301	202,523	35,540
						คิด %	27.17	17.55	

หมายเหตุ ✓สินค้าที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม x สินค้าที่ไม่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม

เล่มที่ 014

ใบกำกับภาษี/ใบส่งของ

เลขที่ 0682

กรีนมาร์ท

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 20/20 ถนนสิงหวัฒน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก 65000
โทร. 098-7712959

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 3 6097 00070 017

วันที่ ๕ ก.พ. ๖3

นามผู้ซื้อ อภิรักษ์นิกร และ เทคโนโลยี สารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏพิษณุโลก นครสวรรค์

ที่อยู่ อ. ๗๖ อ. พิษณุโลก

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

☐ สำนักงานใหญ่☐ สาขา

ลำดับที่	รายการสินค้าหรือบริการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (รวมภาษี)
1	กระดาษ A 4 ๗๐ แกรม ✓	50 ไร่	110 -	5500 -
2	กระดาษกระดาษเบอร์ 3 (1x24 ก้อน)	1 ก้อนใหญ่	20 / 480 -	480 -
3	กระดาษกระดาษเบอร์ 10 (1x24 ก้อน)	2 ก้อนใหญ่	240 -	480 -
4	กระดาษอาร์ตขาว 210 แกรม ✓	6 ห่อ	90 -	540 -
5	กระดาษอาร์ตสี 120 แกรม	6 ห่อ	120 -	720 -
6	หมึกปากเขียน CD	12 แท่ง	25 -	300 -
7	ปากกาสี ขนาด 1/2 นิ้ว แกรมเล็ก	10 ม้วน	45 -	450 -
8	กระดาษกระดาษเบอร์ 23/24	4 ก้อน	150 -	600 -
9	ปากกา Pentel 24 / 1 โหล	35 / 840 -	840 -	
10	ปากกาสี ขนาด 1/2 นิ้ว แกรมเล็ก	9 ม้วน	25 -	225 -
11	กระดาษหนังสือพิมพ์	3 ห่อ	1,200 -	3,600 -
12	สีเคมีเบอร์ 1 ขนาด A2	6 ห่อ	2000 -	12,000 -

สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
วัด... กิ่ง... เล่มที่ ๗
หน้า... ๑/๓ รวม 20 รายการ

รวมมูลค่าสินค้า

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(มูลค่า+ภาษี) จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

25,735 -

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

สองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบห้า / ใบส่งของเล่มที่ 014 / เลขที่ 0682

ลงชื่อ

✓

ผู้รับสินค้า

ลงชื่อ

นาย สมชัย วัฒนชัย

ผู้ขาย

วันที่

/ /

เล่มที่ 014

ใบกำกับภาษี/ใบส่งของ

เลขที่ 0683

กรีนมาร์ท

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 20/20 ถนนสิงหวัฒน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก 65000

โทร. 098-7712959

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 3 6097 00070 017

วันที่ 5 ก.พ 63

นามผู้ซื้อ สหกรณ์การเกษตร และ เทคโนโลยี สารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏพิษณุโลก

ที่อยู่ ๐. เลี้ยว ๑. พิษณุโลก

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

☐ สำนักงานใหญ่☐ สาขา

ลำดับที่	รายการสินค้าหรือบริการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (รวมภาษี)
	คอต ผกมา ตามใบกำกับภาษี 1 ใบส่งของเลขที่ 014/เลขที่ 0682			25,735 -
13	กระดาษรีดักเตอร์ขนาด A4	12 ผอ	120 -	1,440 -
14	ปากกาวีคอมบิ 150 11ตัว	15 กล่อง	25 300 -	4,500 -
15	หมึกเติมปากกาวีคอมบิ	3 โหล	900 -	2,700 -
16	ปลั๊กจ่ายไฟ 5 เมตร	4 ผอ	490 -	1,960 -
17	หมึกเติม	1 ถัง	25,000 -	25,000 -
18	ปากกิงจุม	24 กล่อง	120 -	2,880 -
19	สมุดประกอบกระดาษ 8 (1x12 กล่อง)	2 กล่อง	180 -	360 -
20	กระดาษ	4 โหล	660 -	2,640 -
สำนักงานวิทยบริการและแผนนโยบายสารสนเทศ วัสดุ.....เล่มที่ 7 หน้า p13 รวม 20 รายการ รวมมูลค่าสินค้า ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (มูลค่า+ภาษี) จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				
				62,819 96
				4,397 24
				67,215 -

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

< หกหมื่น เจ็ดพัน สองร้อย สิบเก้า บาทถ้วน >

ลงชื่อ

.....

ผู้รับสินค้า

ลงชื่อ

.....

ผู้ขาย

วันที่

.....

ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีพี เวิร์คแมท กฤษี

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 14/1 ถนนสิงหวัฒน์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก 65000 โทร. 086-9268444

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0 6535 61002 23 9

เล่มที่ 018

ใบกำกับภาษี/ใบส่งของ

เลขที่ 0881

วันที่ 25 พ.ค. 2563

นามผู้ซื้อ สนิทวิทย์บริการ และเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม

ที่อยู่ 156 หมู่ 5 ตำบลหนองหม่น อ.เมือง จ.พิษณุโลก

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

☐ สำนักงานใหญ่ ☐ สาขา

ลำดับ	รายการสินค้าหรือบริการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	กระดาษโรงขาว 210 แกรม	6 ห่อ	90	540 -
2	กระดาษ 32 ๐๐๔	6 ห่อ	70	420 -
3	ตาข่ายกรอง 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17, 23/20, 23/24	1 ชุด	580	580 -
4	กระดาษโรงสี 120 แกรม	8 ห่อ	120	960 -
5	เชือกขลุ่ยเส้น 2 เมตร	12 ชิ้น	160	1,920 -
6	ฉล. สก. เบอร์ 80 x 120 ซม.	12 ชิ้น	80	960 -
7	แม่พิมพ์ กระดาษ เบอร์ 1142 SDI	1 เดสก์	2,850	2,850 -
8	ปากกาไวท์บอร์ด ไทเทเนียม	24 แท่ง	25	600 -
9	หมึกเติมไวท์บอร์ด	12 ห่อ	80	960 -
10	ปากกาไวท์บอร์ด ทรายขาว	12 แท่ง	22	264 -
11	ซองพลาสติก พิมพ์ ขนาดพก	2 กล่อง	500	1,000 -
12	กระดาษฟอยล์ 210 แกรม	3 ห่อ	310	930 -
13	ซองใส่เอกสาร (1x12)	3 แท่ง	180	540 -
ราคาทั้งสิ้น				-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				-
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)				12,524 -

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

มอดูลไม่ได้นำมาใช้ / ใบกำกับเลขที่ 018 / เลขที่ 0881

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

ลงชื่อ

ผู้รับของ

ลงชื่อ

เพ็ญแพรว วัฒนชัย

ผู้ส่งของ

ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีพี เวิร์คเมท กรุ๊ป

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 14/1 ถนนสิงหวัฒน์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก 65000 โทร. 086-9268444

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0 6535 61002 23 9

เล่มที่ 018

ใบกำกับภาษี/ใบส่งของ

เลขที่ 0882

วันที่ 25 พค 2563

นามผู้ซื้อ บริษัทเกษตรวิสาหกิจ และเทคโนโลยีการเกษตร มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ที่อยู่ 156 หมู่ 5 ต.โนนทัน อ.เมือง จ.พิษณุโลก

☐ สำนักงานใหญ่ ☐ สาขา

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

ลำดับ	รายการสินค้าหรือบริการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
	ยอดรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ใบส่งของเล่มที่ 018 / เลขที่ 0881)			13,524 -
14	กระดาษ A4 ๖๐ แกรม	200 ไร่	110	22,000 -
15	เส้นลวดกม่อสี	1 ชิ้น	25	25 -
16	แผ่นลวด	2 แผ่น	60	120 -
17	แผ่นลวด	3 แผ่น	40	120 -
18	กบเบตตักน้ำ	2 ชิ้น	695	1,390 -
19	กบเบตตักน้ำ	3 ชิ้น	105	315 -
20	ท่อน้ำ 1 นิ้ว x ๖๖ เมตร	12 เมตร	75	900 -
21	ท่อน้ำ 2 นิ้ว x ๖๖ เมตร	6 เมตร	165	990 -
22	ท่อพีวีซี ๖ นิ้ว 10 เมตร	6 เมตร	60	360 -
23	ท่อพีวีซี ๖ นิ้ว 10 เมตร	6 เมตร	75	450 -
24	ท่อพีวีซี ๖ นิ้ว 11 เมตร	6 เมตร	30	180 -
25	ท่อพีวีซี ๖ นิ้ว 12 เมตร	6 เมตร	20	120 -
26	ท่อพีวีซี ๖ นิ้ว 13 เมตร	1 ชิ้น	25	25 -

ราคาทั้งสิ้น

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ยอดรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ใบส่งของเล่มที่ 018 / เลขที่ 0881)

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

39,519 -

ลงชื่อ

อรรถพร

ผู้รับของ

ลงชื่อ

เนชั่นแพคเกจจิง

ผู้ส่งของ

ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีพี เวิร์คเมท กรุ๊ป

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 14/1 ถนนสิงหวัฒน์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก 65000 โทร. 086-9268444

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0 6535 61002 23 9

เล่มที่ 018

ใบกำกับภาษี/ใบส่งของ

เลขที่ 0883

วันที่ 25 พ.ค. 2563

นามผู้ซื้อ บริษัท ภัทราภัตการและเทคโนโลยีสรรพการ มหาวิภาวดีราษฎร์พัฒนา

ที่อยู่ 156 หมู่ 5 ต.หนองปรือ อ.เมือง จ.พิษณุโลก

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร ☐ สำนักงานใหญ่ ☐ สาขา

ลำดับ	รายการสินค้าหรือบริการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
	มอสมกพทมิป ภัทราภัตการ (ในส่วแรก)	018 / เล่มที่ 0882		39513 -
27	สีน้ำเงิน 3 สี สีขาว	2 ชิ้น	285	570 -
28	สีน้ำเงิน A4 PK	5 ผืน	200	1000 -
29	กระดาษสีชมพู	1 ผืน	220	220 -
30	สีน้ำเงิน A4	5 ผืน	220	1100 -
31	กระดาษ 3 สี	12 ผืน	70	840 -
สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ รหัส: ภัทราภัตการ เล่มที่ 5 หน้า 10/8 รวม 31 รายการ				
			ราคาทั้งสิ้น	40413
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	2829.37
			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	43242.37

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

< สี่หมื่นสามพันสองร้อยสี่สิบสอง (บาทถ้วน) >

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

ลงชื่อ ผู้รับของ ลงชื่อ นส.สมชาย งามน้อย ผู้ส่งของ

ลงชื่อ.....ผู้รับของ.....ลงชื่อ นายอ.พร ร่มเย็น.....ผู้ส่งของ.....

ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีพี เวิร์คเมท กรุ๊ป

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 14/1 ถนนสิงหวัฒน์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก 65000 โทร. 086-9268444

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0 6535 61002 23 9

เล่มที่ 023

ใบกำกับภาษี/ใบส่งของ

เลขที่ 1149

วันที่

นามผู้ซื้อ บริษัท กิจการและ เทคโนโลยี สารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏ พิษณุโลก

ที่อยู่ 156 หมู่ 5 ต.โคกหม้อ อ.เมือง จ.พิษณุโลก

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

☐ สำนักงานใหญ่ ☐ สาขา

ลำดับ	รายการสินค้าหรือบริการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
	มอดูลคอมพิวเตอร์ในเครื่อง 1 ในเครื่อง เล่มที่ 023 เลขที่ 1148			28,664 -
15	ขนาด 36 x 45 นิ้ว	60 แผ่น	70	4,200 -
16	ฟิวเจอร์บอร์ด	3 โหล	650	1,950 -
17	ขนาด 1/2 นิ้ว 1/2 นิ้ว	3 โหล	450	1,350 -
18	ขนาด 1/2 นิ้ว 1/2 นิ้ว		410	1,230 -
19	บริการและ เทคโนโลยี สารสนเทศ		1,320	3,960 -
20	บริการ	หน้า 1019 รวม 26 รายการ	220	220 -
21	แผ่น ผักพื้น พวงแหวนดำขาว	12 ชิ้น	175	2,100 -
22	ไอศกรีม	12 กก.สด	255	3,060 -
23	ผงซักฟอก 2500 กรัม	1 ขวด	255	255 -
24	สีเบรค ปรบเบรค 1000 มล	36 ขวด	135	4,860 -
25	สีเบรค ปรบเบรค	36 ชิ้น	120	4,320 -
26	กระดาษเช็ดมือ 100% 100% 100%	48 แผ่น	85	4,080 -

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

หกหมื่นสามร้อยสี่สิบแปด บาทถ้วน

ราคาทั้งสิ้น

56,307.48

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

3,941.52

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

60,249 -

ลงชื่อ

ผู้รับของ

ลงชื่อ

นายสมชาย ราชอยู่

ผู้ส่งของ